
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX-TRAVAIL-PATRIE 

00 4597 ARRETE N° /MINFOPRA Du q_l_JUIN_2020 _ 
portant nomination de responsables dans les services centraux 
du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME 
ADMINISTRATIVE, 

Vu la Constitution ; 
Vu le décret n° 2011(408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, 

modifié et complété par le décret n02018(190 du 02 mars 2018; 
Vu le décret n° 2012(537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n° 2018(191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement, 

ARRETE: 

Article 1er .- Sont, à compter de la date de signature du présent arrêté, nommés aux 
postes Ci-après dans les services centraux du Ministère de la Fonction Publique et de la 
Réforme Administrative: 

SECRETARIAT GENERAL 

DIVISION DES SYSTEMES D'INFORMATION 

CELLULE DE L'EXPLOITATION, DES INFRASTRUCTURES ET DE LA 
SECURITE 

Chargé d'Etudes Assistant nO 1 : Monsieur EBOHOU ALLY Hugues, Analyste, 
matricule 680821-X, précédemment Chargé d'Etudes Assistant N° 2 dans ladite 
Cellule, en remplacement de Monsieur DOH DONGANA Eric Rostand, appelé à d'autres 
fonctions. 

Chargé d'Etudes Assistant nO 2: Monsieur EBOGO Joseph Claudel, 
Informaticien Contractuel, matricule 653656-S, précédemment en service dans ladite 
Cellule, en remplacement de Monsieur EBOHOU ALLY Hugues, muté. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

. 005503J ~o 3 JUiN 2020 - - --- 
PRIME MINISTER'S OFFICE 



SECRETARIAT PERMANENT A LA REFORME ADMINISTRATIVE 

DIVISION DES ADMINISTRATIONS TECHNIOUES 

SECTION DE L'EVALUATION ET DU CONTROLE DE PERFORMANCE 

Chef de Section: Madame BIMEM née BEGNE Christiane Yvette, Professeur 
des Lycées d'Enseignement Secondaire Général, matricule 591 886- E, 
précédemment Chef de Brigade à la Division des Administrations Economiques et 
Sociales, en remplacement de Monsieur EBAI Moses EFFIMAKA, appelé à d'autres 
fonctions. 

DIVISION DES ADMINISTRATIONS ECONOMIOUES ET SOCIALES 

SECTION DES ETUDES ET DE LA PROSPECTIVE 

Chef de Brigade: Madame TCHUENCHE, née NENKAM SIMO ELODIE 
FLORE, Cadre Contractuel d'Administration, matricule 653694-W, 
précédemment en service à la Section de l'Evaluation et du Contrôle des 
Performances dans la même Division, en remplacement de Madame ETOGA née 
MBIDA Marie Pascaline, admise à faire valoir ses droits à la retraite. 

Chef de Brigade: Monsieur HAMAN Dairou, Cadre Contractuel 
d'Administration, matricule 735690-A, précédemment Chef de Bureau des 
Pensions à la Direction des Affaires Générales, en remplacement de Madame 
BIMEM née BEGNE Christiane Yvette, appelée à d'autres fonctions. 

DIVISION DES ADMINISTRATIONS DE SOUVERAINETE 

SECTION DE L'EVALUATION ET DU CONTROLE DES PERFORMANCES 

Chef de Brigade : Monsieur MALAP Alexandre Hughes Landry, Cadre 
Contractuel d'Administration, Matricule 743234-0, précédemment en service 
au Secrétariat Permanent à la Réforme Administrative, en remplacement de 
Madame KOM Esther, mutée. 

Article 2.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la 
réglementation en vigueur. 

Article 3.- Le présent arrêté sera enregistré, publié suivant la procédure 
d'urgence, puis inséré au Journal Officiel en français et en anglais.j- 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

005503 ( ~ -9 3 JUIN 202 0 
- -- 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

2 
.' 


